西安邮电大学文件

西邮校学〔2016〕1号
关于举办第一届创新创意设计大赛的通知

各学院：

为积极响应国家创新驱动发展战略，培养学生创新思维，树立学生创新意识，提高学生创新能力和水平，构建校园创意文化，深化实践育人工作，学校决定举办第一届创新创意设计大赛，现将相关事宜通知如下。

一、组织机构

主办：学生工作部、团委、教务处、招生就业处、研究生院

协办：各学院

二、参加对象：全体在校学生

三、活动时间：2016年4月8日—5月17日
四、参赛作品类型

1.证书类设计：对我校的录取通知书、学位证和荣誉证书进行创意设计。

2.校园文化纪念品类设计：具有我校标识的多种形式纪念品，如：文化衫、毕业纪念册、纪念章、纪念书签等。

五、作品要求

1.参赛作品不得违反《中华人民共和国宪法》及其他法律法规，内容积极向上，无知识产权争议。

2.参赛作品要求原创，能够体现西安邮电大学的文化特色，并注重作品内容、形式、方法、手段的创新。
3.录取通知书作品要求见附件、学位证作品要求见附件、其他作品形式不限。

六、大赛程序

1.提交作品信息（2016年4月11日—4月22日）

参赛者将《西安邮电大学第一届创新创意设计大赛报名表》（见附件1）和作品图片、实物或模型照片一并发送至大赛电子邮箱xydygzz@163.com。参赛作品邮件主题命名要求统一为：参赛类别+作品名（示例：证书类设计+录取通知书设计）。每件作品需上传单张或多张高精度彩图或彩色效果图或照片均可，其中文件格式为“jpg”，分辨率为300dpi，每张图片不超过2M。参赛作品的申报材料，不予退还，参赛者请自行备份。作品评审采取网评和专家评审相结合。参赛作品将发布在党员工作站微信平台进行网投（网投相关要求和内容届时一并在微信平台上公布）。

2.专家委员会初审（2016年4月25日—4月26日）

大赛专家评审委员会初审评审组对通过审查的作品依据评审标准进行初审，通过作品将给予一定经费支持，供参赛者完善作品设计。

3.提交实物作品（2016年4月27日—4月30日）

通过初审的作品由主办单位通知提交实物。

4.专家委员会终审（2016年5月4日---5月6日）

大赛专家评审委员会成立终审评审组对通过初审的作品依据评审标准进行评比，提出获奖作品名单。

5.表彰与展示（2016年5月13日---5月17日）

学校对获奖单位和个人进行表彰，对获奖作品进行展示。

七、大赛奖励

（一）证书类设计

1.一等奖3名，奖金各200元，颁发获奖证书；

2.二等奖6名，奖金各150元，颁发获奖证书；

3.三等奖10名，奖金各100元，颁发获奖证书。

（二）校园文化纪念品

1.一等奖1名，奖金200元，颁发获奖证书；

2.二等奖2名，奖金各150元，颁发获奖证书；

3.三等奖10名，奖金各100元，颁发获奖证书。

（三）最佳组织奖

设立优秀组织奖若干名，颁发大赛优秀组织奖证书与奖牌，奖励在大赛组织工作中表现突出的学院。（最佳组织奖得分＝学生参与度分数＋获奖作品数量乘以权重所得分数）

（四）其他奖励或支持

1.所有获奖作品的设计者按照《学生手册》校级竞赛获奖相关规定在当年综合测评加分。

2.获奖作品所有权由西安邮电大学拥有，作品设计者可获得署名权。

3.校园文化纪念品类获奖作品将给予相应支持，符合成果转化条件的将择优扶持申请专利，形成产品。

八、工作要求

1.各牵头部门要高度重视，精心组织，确保大赛的顺利进行。

2.各学院要加大宣传动员力度，营造良好的创新创意氛围，鼓励引导学生积极参与。

[image: image2.png]

3.各学院可以围绕创新主题自行开展独具特色的宣传教育活动，探索开展创新人才培养的新途径、新方法，提高活动实效性。

                              西安邮电大学

                            2016年4月13日

附件1
西安邮电大学

第一届创新创意设计大赛报名表

· 个人作品   □ 集体作品（必填，在应选选项上打勾）

	负责人姓名

	学院

	专业班级

	学号

	联系电话

	电子邮箱

	作品类别：

	作品名称：

	作
品
简
      述
	请重点填写以下几点：

1.作品的主题与选题原因；

2.作品的主要特点、设计思路、创意点；

3.本作品在实际中的应用价值；

注意：填写内容将直接影响比赛成绩，请务必认真填写。

	其余作者基本资料

	姓名
	学院
	班级
	电话
	邮箱

	申报者的承诺：

我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，并为该作品原始作者，保证没有知识产权争议。我承诺以本表为有约束力的协议，遵守学校有关规定。学校有权使用本表所有数据和资料。
申报者（签字）：

                                                   年  月  日

附件2

录取通知书作品要求

一、尺寸：
封套尺寸420x285mm，横版

内文尺寸200x275mm，横版

二、内容
（一）封套
1.封套外侧正面

“西安邮电大学”校标、“录取通知书”字样。

2.封套外侧反面
1）学校联系方式
联系电话：029-88166193

传真：029-88166199

地址：西安市长安区西长安街
邮编：710121

西安邮电大学主页：http://www.xupt.edu.cn

招生信息网：http://zhaosheng.xupt.edu.cn

就业信息网：http://jiuye.xupt.edu.cn

电子邮箱：zsb@xupt.edu.cn

2）西安邮电大学官方微信、西安邮电大学本科招生微信、西安邮电大学就业指导中心微信二维码。
3.封套内侧正文
欢迎语（内容暂略）
（二）内文
1.须注明：“本校是教育部批准的具有高等学历教育招生资格的普通高等学校”
2.正文内容（暂略）
附件3

              学位证作品要求

一、尺寸：

210 x 297mm（A4纸），横版

二、内容：见下图
[image: image1.jpg]7 I
i

A
O/

(XY

s Ve
OOCAD
A

N

XA
m‘»“f/‘.){-;

XV N\
Oy

A

%

VXXX

N A

A XK
X

\/\

AX
X
A

X
y

NS
X

AN

KA

XX

VY

\/
AN N/
XRLX

bt
KA

{
¥
A X

,r&

,(X
(XA X
XA
X

N

e
\/\

YK
WK X

AANAXS

X KA X

AL X RA

LAY

Y
¥

YNYX
~
K %

e
X

XX )

ANV

=

i)
%@%

Y)('\)"’,'\
0/

N

S I,
NXY
AV AV
AN
VAN
MK
y 7o)

¥

XY/

(XXX

\ \4“}
Yo
A

ST

G

"

o
XX X

TN AT

%

PN
AKX A

AN
NAY NXY NXY

ey
N
\/

XX X

X

/

e 01

SA.%

PV

VALK

A

抄送：档。

西安邮电大学学校办公室                  2016年4月13日印发
— 2 —
— 1 —